
313017-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 313017-2024 - Състезателна процедура

Гъpция – Услуги по професионално обучение – Ολοκληρωμένα προγράμματα κατάρτισης 
ανέργων και εργαζομένων
OJ S 102/2024 28/05/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Услуги

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: Ινστιτούτο Εργασίας της Γενικής Συνομοσπονδίας Εργατών 
Ελλάδος
Електронна поща: marytsouk@inegsee.gr
Правна категория на купувача: Организация, която възлага поръчка, субсидирана от 
орган на централната власт
Дейност на възлагащия орган: Услуги по общофункционално управление на държавата

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Ολοκληρωμένα προγράμματα κατάρτισης ανέργων και εργαζομένων
Описание: Αντικείμενο της σύμβασης αποτελεί η παροχή ενός ολοκληρωμένου, στοχευμένου 
και καινοτόμου πλέγματος υπηρεσιών σε 4.000 ωφελούμενους/ες εκ των οποίων 3.000 θα 
είναι άνεργοι/ες, και 1.000 θα είναι εργαζόμενοι/ες που απασχολούνται σε επισφαλείς θέσεις 
εργασίας, σε επαγγέλματα και ειδικότητες όπου διαπιστώνεται σημαντική αναγκαιότητα σε 
reskilling ή/και σε επιχειρήσεις με φθίνουσα οικονομική δραστηριότητα, λόγω αλλαγών και 
αναδιαρθρώσεων του παραγωγικού μοντέλου των περιοχών παρέμβασης.
Идентификатор на процедурата: 4e6066dd-d9fb-456f-a65f-9cfc210428ac
Вътрешен идентификатор: Ολοκληρωμένα προγράμματα κατάρτισης ανέργων και 
εργαζομένων
Вид процедура: Открита
Процедурата се ускорява: не

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 80530000 Услуги по професионално обучение
Допълнителна класификация (cpv): 79414000 Консултантски услуги по управление на 
човешки ресурси

Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Γρεβενά, Κοζάνη (EL531)
Държава: Гъpция
Допълнителна информация: Οι παρεχόμενες υπηρεσίες θα υλοποιηθούν στην περιφέρεια 
Δυτικής Μακεδονίας (Τμήμα 1), και στους Δήμους Μεγαλόπολης, Γορτυνίας, Τρίπολης και 
Οιχαλίας της Περιφέρειας Πελοποννήσου (Τμήμα 2).

Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 9 462 000,00 EUR

Обща информация
Правно основание: 

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/313017-2024
mailto:marytsouk@inegsee.gr


313017-2024 Page 2/8

4.1.

2.1.6.

2.1.5.

Директива 2014/24/ЕС

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Максимален брой обособени позиции, за които един оферент може да подаде оферти: 2
Условия на договора: 
Максимален брой обособени позиции, за които могат да бъдат възложени поръчки на 
един оферент: 2

Основания за изключване
Пряко или косвено участие в подготовката на процедурата за възлагане на обществена 
поръчка: 
Чисто национални основания за изключване: 
Прекратена стопанска дейност: 
Измами: 
Неплатежоспособност: 
Споразумение с кредиторите: 
Корупция: 
Е виновен за погрешно представяне на информация, не е в състояние да представи 
необходимите документи и е получил поверителна информация във връзка с тази 
процедура: 
Тежко професионално нарушение: 
Плащане на социалноосигурителни вноски: 
Плащане на данъци: 
Аналогична на несъстоятелност ситуация съгласно националното законодателство: 
Изпиране на пари или финансиране на тероризма: 
Детски труд и други форми на трафик на хора: 
Нарушение на задължения в областта на трудовото право: 
Нарушение на задължения в областта на социалното право: 
Нарушение на задължения в областта на екологичното право: 
Администриране на активите от ликвидатор: 
Предсрочно прекратяване на договор и налагане на обезщетения или други подобни 
санкции: 
Банкрут: 
Конфликт на интереси, свързан с участието в процедурата за възлагане на обществена 
поръчка: 
Участие в престъпна организация: 
Споразумения с други икономически оператори за нарушаване на конкуренцията: 
Терористични престъпления или престъпления, които са свързани с терористични 
дейности: 

4. Група обособени позиции

Група обособени позиции: GLO-0001
Включени обособени позиции: LOT-0001, LOT-0002
Заглавие: Ολοκληρωμένα προγράμματα κατάρτισης ανέργων και εργαζομένων
Описание: Αντικείμενο της σύμβασης αποτελεί η παροχή ενός ολοκληρωμένου, στοχευμένου 
και καινοτόμου πλέγματος υπηρεσιών σε 4.000 ωφελούμενους/ες εκ των οποίων 3.000 θα 
είναι άνεργοι/ες, και 1.000 θα είναι εργαζόμενοι/ες που απασχολούνται σε επισφαλείς θέσεις 
εργασίας, σε επαγγέλματα και ειδικότητες όπου διαπιστώνεται σημαντική αναγκαιότητα σε 



313017-2024 Page 3/8

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

4.1.3.

4.1.2.

4.1.1.

reskilling ή/και σε επιχειρήσεις με φθίνουσα οικονομική δραστηριότητα, λόγω αλλαγών και 
αναδιαρθρώσεων του παραγωγικού μοντέλου των περιοχών παρέμβασης.
Вътрешен идентификатор: Ολοκληρωμένα προγράμματα κατάρτισης ανέργων και 
εργαζομένων

Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 9 462 000,00 EUR

Обща информация
: Тази обществена поръчка е подходяща и за малки и средни предприятия (МСП) да

Критерии за възлагане
: Критерий

: Вид Качество
Описание: Όπως προβλέπεται στη διακήρυξη

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0001
Заглавие: TMHMA 1
Описание: Ολοκληρωμένα προγράμματα κατάρτισης ανέργων και εργαζομένων στην 
Περιφέρεια Δυτικής Μακεδονίας
Вътрешен идентификатор: TMHMA 1

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 80530000 Услуги по професионално обучение
Допълнителна класификация (cpv): 79414000 
Консултантски услуги по управление на човешки ресурси

Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): 
Γρεβενά, Κοζάνη (Grevena, Kozani) (EL531)
Държава: Гъpция
Допълнителна информация: Οι παρεχόμενες υπηρεσίες θα υλοποιηθούν στην περιφέρεια 
Δυτικής Μακεδονίας

Очаквана продължителност
Срок: 17 Месеци

Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 7 096 500,00 EUR

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, финансиран изцяло или частично със 
средства от ЕС
Информация относно средства от Европейския съюз
Средства от ЕС — програма: Фонд за справедлив преход (2021/2027)
Допълнителни подробности за средствата от ЕС: Η σύμβαση για το Τμήμα 1 αντιστοιχεί 
στo υποέργo 2 της Πράξης: «Ολοκληρωμένες παρεμβάσεις ενδυνάμωσης του εργατικού 
δυναμικού για τη δίκαιη μετάβαση στη μεταλιγνιτική περίοδο», η οποία έχει ενταχθεί στο 



313017-2024 Page 4/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Πρόγραμμα «Δίκαιη Αναπτυξιακή Μετάβαση 2021-2027» με κωδικό ΟΠΣ 6006910, με βάση 
την απόφαση ένταξης με αρ. πρωτ. 52530/10-04-2024 (ΑΔΑ: 6Η21Η-ΜΘ3) Η παρούσα 
σύμβαση χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ταμείο Δίκαιης Μετάβασης), στο 
πλαίσιο του Προγράμματος «Δίκαιη Αναπτυξιακή Μετάβαση 2021-2027» και από εθνικούς 
πόρους μέσω του ΠΔΕ.
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

: Тази обществена поръчка е подходяща и за малки и средни предприятия (МСП) да

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Годност за упражняване на професионалната дейност
Описание: Όπως προβλέπεται στα έγγραφα της Διακήρυξης

Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Описание: Όπως προβλέπεται στα έγγραφα της Διακήρυξης

Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние
Описание: Όπως προβλέπεται στα έγγραφα της Διακήρυξης

Критерии за възлагане
: Критерий

: Вид Качество
Описание: Κριτήριο ανάθεσης της Σύμβασης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική 
άποψη προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας - τιμής, όπως προβλέπεται στα έγγραφα 
της Διακήρυξης.

Документация за възлагане на обществена поръчка
Езици, на които документацията за обществената поръчка е официално достъпна: 
гръцки
Краен срок за искане на допълнителна информация: 28/06/2024 23:59:59 (UTC+3)
Адрес на документацията за обществената поръчка: www.eprocurement.gov.gr

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: www.eprocurement.gov.gr
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: гръцки
Електронен каталог: Забранено
Изисква се усъвършенстван или квалифициран електронен подпис или печат (съгласно 
определенията в Регламент (ЕС) № 910/2014)
Варианти: Забранено
Оферентите могат да представят повече от една оферта: Забранено
Описание на финансовата гаранция: Όπως προβλέπεται στη Διακήρυξη
Краен срок за получаване на оферти: 08/07/2024 18:00:00 (UTC+3)
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 12 Месеци
Информация за обществената поръчка: 
Дата на отваряне: 12/07/2024 11:00:00 (UTC+3)
Място: Όπως προβλέπεται στη Διακήρυξη

http://www.eprocurement.gov.gr
http://www.eprocurement.gov.gr


313017-2024 Page 5/8

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Допълнителна информация: Επιτροπή Διαγωνισμού
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Разрешено
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: да

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Информация за крайните срокове за преразглеждане: Όπως προβλέπεται στη Διακήρυξη.
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
: Ινστιτούτο Εργασίας της Γενικής Συνομοσπονδίας Εργατών Ελλάδος
Организация, която предоставя достъп до документацията за поръчката без връзка с 
интернет: Ινστιτούτο Εργασίας της Γενικής Συνομοσπονδίας Εργατών Ελλάδος
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)
: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Организация, която получава заявленията за участие: Ινστιτούτο Εργασίας της Γενικής 
Συνομοσπονδίας Εργατών Ελλάδος
Организация, която обработва офертите: Ινστιτούτο Εργασίας της Γενικής Συνομοσπονδίας 
Εργατών Ελλάδος

Обособена позиция: LOT-0002
Заглавие: TMHMA 2
Описание: Ολοκληρωμένα προγράμματα κατάρτισης ανέργων και εργαζομένων στους 
Δήμους Γορτυνίας, Μεγαλόπολης, Τρίπολης και Οιχαλίας
Вътрешен идентификатор: TMHMA 2

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 80530000 Услуги по професионално обучение
Допълнителна класификация (cpv): 79414000 
Консултантски услуги по управление на човешки ресурси

Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): 
Αργολίδα, Αρκαδία (Argolida, Arkadia) (EL651)
Държава: Гъpция
Допълнителна информация: Οι παρεχόμενες υπηρεσίες θα υλοποιηθούν στους Δήμους 
Γορτυνίας, Μεγαλόπολης, Τρίπολης και Οιχαλίας της περιφέρειας Πελοποννήσου.

Очаквана продължителност
Срок: 17 Месеци

Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 2 365 500,00 EUR



313017-2024 Page 6/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6. Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, финансиран изцяло или частично със 
средства от ЕС
Информация относно средства от Европейския съюз
Средства от ЕС — програма: Фонд за справедлив преход (2021/2027)
Допълнителни подробности за средствата от ЕС: Η σύμβαση για το Τμήμα 2 αντιστοιχεί 
στo υποέργo 3 της Πράξης: «Ολοκληρωμένες παρεμβάσεις ενδυνάμωσης του εργατικού 
δυναμικού για τη δίκαιη μετάβαση στη μεταλιγνιτική περίοδο», η οποία έχει ενταχθεί στο 
Πρόγραμμα «Δίκαιη Αναπτυξιακή Μετάβαση 2021-2027» με κωδικό ΟΠΣ 6006910, με βάση 
την απόφαση ένταξης με αρ. πρωτ. 52530/10-04-2024 (ΑΔΑ: 6Η21Η-ΜΘ3) Η παρούσα 
σύμβαση χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ταμείο Δίκαιης Μετάβασης), στο 
πλαίσιο του Προγράμματος «Δίκαιη Αναπτυξιακή Μετάβαση 2021-2027» και από εθνικούς 
πόρους μέσω του ΠΔΕ.
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

: Тази обществена поръчка е подходяща и за малки и средни предприятия (МСП) да

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Годност за упражняване на професионалната дейност
Описание: Όπως προβλέπεται στα έγγραφα της Διακήρυξης

Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Описание: Όπως προβλέπεται στα έγγραφα της Διακήρυξης

Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние
Описание: Όπως προβλέπεται στα έγγραφα της Διακήρυξης

Критерии за възлагане
: Критерий

: Вид Качество
Описание: Κριτήριο ανάθεσης της Σύμβασης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική 
άποψη προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας - τιμής, όπως προβλέπεται στα έγγραφα 
της Διακήρυξης.

Документация за възлагане на обществена поръчка
Езици, на които документацията за обществената поръчка е официално достъпна: 
гръцки
Краен срок за искане на допълнителна информация: 28/06/2024 23:59:59 (UTC+3)
Адрес на документацията за обществената поръчка: www.eprocurement.gov.gr

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: www.eprocurement.gov.gr
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: гръцки
Електронен каталог: Забранено

http://www.eprocurement.gov.gr
http://www.eprocurement.gov.gr


313017-2024 Page 7/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Изисква се усъвършенстван или квалифициран електронен подпис или печат (съгласно 
определенията в Регламент (ЕС) № 910/2014)
Варианти: Забранено
Оферентите могат да представят повече от една оферта: Забранено
Описание на финансовата гаранция: Όπως προβλέπεται στη Διακήρυξη
Краен срок за получаване на оферти: 08/07/2024 18:00:00 (UTC+3)
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 12 Месеци
Информация за обществената поръчка: 
Дата на отваряне: 12/07/2024 11:00:00 (UTC+3)
Място: Όπως προβλέπεται στη Διακήρυξη
Допълнителна информация: Επιτροπή Διαγωνισμού
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Разрешено
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: да

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Информация за крайните срокове за преразглеждане: Όπως προβλέπεται στη Διακήρυξη
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
: Ινστιτούτο Εργασίας της Γενικής Συνομοσπονδίας Εργατών Ελλάδος
Организация, която предоставя достъп до документацията за поръчката без връзка с 
интернет: Ινστιτούτο Εργασίας της Γενικής Συνομοσπονδίας Εργατών Ελλάδος
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)
: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Организация, която получава заявленията за участие: Ινστιτούτο Εργασίας της Γενικής 
Συνομοσπονδίας Εργατών Ελλάδος
Организация, която обработва офертите: Ινστιτούτο Εργασίας της Γενικής Συνομοσπονδίας 
Εργατών Ελλάδος

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: Ινστιτούτο Εργασίας της Γενικής Συνομοσπονδίας Εργατών 
Ελλάδος
Регистрационен номер: 090162753
Пощенски адрес: Εμμ. Μπενάκη 71Α
Град: Αθήνα
Пощенски код: 10681
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): 
Κεντρικός Τομέας Αθηνών (Kentrikos Tomeas Athinon) (EL303)
Държава: Гъpция



313017-2024 Page 8/8

8.1.

8.1.

Звено за контакт: ΜΑΡΙΑ ΤΣΟΥΚΑΛΑ
Електронна поща: marytsouk@inegsee.gr
Телефон: +302103327760
Интернет адрес: www.inegsee.gr
Роли на тази организация: 
Купувач
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
Организация, която предоставя достъп до документацията за поръчката без връзка с 
интернет
Организация, която получава заявленията за участие
Организация, която обработва офертите

ORG-0002
Официално наименование: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Регистрационен номер: 1000.E00961.0001
Пощенски адрес: ΘΗΒΩΝ 196-198 (5ος ΟΡΟΦΟΣ)
Град: ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗΣ - ΝΙΚΑΙΑ
Пощенски код: 18233
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): 
Πειραιάς, Νήσοι (Peiraias, Nisoi) (EL307)
Държава: Гъpция
Електронна поща: grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
Телефон: +302132141227
Факс: +302132141227
Интернет адрес: https://www.aepp-procurement.gr/
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)

ORG-0000
Регистрационен номер: PUBL
Град: Luxembourg
Държава: Люксембург
Електронна поща: ted@publications.europa.eu
Телефон: +352 29291
Интернет адрес: https://op.europa.eu
Роли на тази организация: 

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: f3956810-bb58-4ffe-906b-cbdfcef54c30  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 27/05/2024 09:00:58 (UTC)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: гръцки
Номер на публикуване на обявлението: 313017-2024
Номер на броя на ОВ S: 102/2024
Дата на публикуване: 28/05/2024

mailto:marytsouk@inegsee.gr
http://www.inegsee.gr
mailto:grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
https://www.aepp-procurement.gr
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

